
ZARZĄDZENIE NR 39/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 i 1834), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)) oraz § 11 uchwały Nr XLII/334/21 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych dochodów o kwotę 35 009,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 35 009,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się kwotę 

planowanych wydatków o kwotę 35 009,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22 991,00 zł, 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 58 000,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami” uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 5. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się       

rozdysponowania rezerwy ogólnej Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 71 707,00 zł poprzez 

przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 750, Rozdział 75011, par. 2910 kwoty 10 907,00 zł i par. 

4560 kwoty 2 800,00 zł oraz Działu 801, Rozdział 80101, par. 6050 kwoty 58 000,00 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 1



1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 94 758 042,61 zł, w tym dochodów bieżących 

75 188 310,61 zł i dochodów majątkowych 19 569 732,00 zł oraz łączna kwota planowanych wydatków 

wynosi 110 606 684,62 zł, w tym wydatków bieżących 81 426 903,17 zł i wydatków majątkowych 

29 179 781,45 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 72 293,00 zł, 

b) rezerwy celowe 647 727,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 400 000,00 zł, 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 213 727,00 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25.02.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 643,00 25 300,00 256 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 537,00 25 300,00 96 837,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 537,00 25 300,00 96 837,00

801 Oświata i wychowanie 1 970 759,00 -1 506,00 1 969 253,00

80104 Przedszkola 989 062,00 -1 506,00 987 556,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

643 062,00 -1 506,00 641 556,00

852 Pomoc społeczna 1 546 767,29 -51 836,00 1 494 931,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

72 000,00 -900,00 71 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 -900,00 71 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179 000,00 -20 000,00 159 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

177 000,00 -20 000,00 157 000,00

85216 Zasiłki stałe 854 000,00 -38 000,00 816 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

846 000,00 -38 000,00 808 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 800,00 7 064,00 140 864,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 300,00 7 064,00 31 364,00

855 Rodzina 14 747 084,32 63 051,00 14 810 135,32

85501 Świadczenie wychowawcze 7 035 000,00 -17 000,00 7 018 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 992 000,00 -17 000,00 6 975 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 918 000,00 83 000,00 7 001 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 832 000,00 83 000,00 6 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51,00 51,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

Razem: 94 723 033,61 35 009,00 94 758 042,61

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25.02.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 149 000,00 0,00 149 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 137 000,00 0,00 137 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 -4 000,00 132 000,00

750 Administracja publiczna 8 448 173,00 39 007,00 8 487 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114 052,00 39 007,00 153 059,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 907,00 10 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 700,00 21 246,00 80 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 270,00 3 638,00 18 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 267,00 416,00 2 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,15 0,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 -0,15 8 314,85

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 800,00 2 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 684 428,00 0,00 6 684 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 981 600,00 301,73 3 981 901,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 316,00 -301,73 106 014,27

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 569 059,00 0,00 569 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 800,00 0,95 429 800,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 226,00 -0,95 11 225,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 308 994,00 0,00 1 308 994,00

75414 Obrona cywilna 107 720,00 0,00 107 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 720,00 -825,94 74 894,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 825,94 3 325,94

75416 Straż gminna (miejska) 563 774,00 0,00 563 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 800,00 0,21 389 800,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 641,00 -0,21 11 640,79

758 Różne rozliczenia 797 727,00 -71 707,00 726 020,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 791 727,00 -71 707,00 720 020,00

4810 Rezerwy 791 727,00 -71 707,00 720 020,00

801 Oświata i wychowanie 30 280 114,13 56 494,00 30 336 608,13

80101 Szkoły podstawowe 17 552 913,09 58 000,00 17 610 913,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 800,00 58 000,00 115 800,00

80104 Przedszkola 9 021 471,24 0,00 9 021 471,24

4270 Zakup usług remontowych 47 550,00 2 500,00 50 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 600,00 -2 500,00 317 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 649 505,94 0,00 1 649 505,94

4270 Zakup usług remontowych 12 660,00 200,00 12 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 -200,00 23 250,00

80195 Pozostała działalność 117 538,00 -1 506,00 116 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -1 506,00 29 994,00

851 Ochrona zdrowia 490 500,00 0,00 490 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 445 000,00 0,00 445 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 0,03 4 300,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

852 Pomoc społeczna 5 292 167,29 -51 836,00 5 240 331,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

72 000,00 -900,00 71 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 000,00 -900,00 71 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

309 000,00 -20 000,00 289 000,00

3110 Świadczenia społeczne 277 000,00 -20 000,00 257 000,00

85216 Zasiłki stałe 874 000,00 -38 000,00 836 000,00

3110 Świadczenia społeczne 846 000,00 -38 000,00 808 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 532 500,00 7 064,00 1 539 564,00

3110 Świadczenia społeczne 38 100,00 6 832,25 44 932,25

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 312,00 7 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 785,00 231,75 82 016,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 -247,00 4 253,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 -65,00 35,00

855 Rodzina 16 477 905,32 63 051,00 16 540 956,32

85501 Świadczenie wychowawcze 7 035 000,00 -17 000,00 7 018 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 982 426,00 -17 000,00 6 965 426,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 888 000,00 83 000,00 6 971 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 074,00 83 000,00 660 074,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42,14 42,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7,20 7,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,03 1,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,63 0,63

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 000,00 -3 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 681 715,08 0,00 19 681 715,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 349 390,00 0,00 6 349 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 700,00 1,09 141 701,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00 -1,09 4 988,91

Razem: 110 571 675,62 35 009,00 110 606 684,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25.02.2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 537,00 25 300,00 96 837,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 537,00 25 300,00 96 837,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 537,00 25 300,00 96 837,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 64 267,29 7 064,00 71 331,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

867,29 0,00 867,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 300,00 7 064,00 31 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 300,00 7 064,00 31 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 100,00 0,00 39 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 100,00 0,00 39 100,00

855 Rodzina 13 907 000,00 63 051,00 13 970 051,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 6 992 000,00 -17 000,00 6 975 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 992 000,00 -17 000,00 6 975 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 832 000,00 83 000,00 6 915 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 832 000,00 83 000,00 6 915 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 51,00 51,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

Razem: 14 048 304,29 95 415,00 14 143 719,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25.02.2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 537,00 25 300,00 96 837,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 537,00 25 300,00 96 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 700,00 21 246,00 80 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 270,00 3 638,00 13 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 567,00 416,00 1 983,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 64 267,29 7 064,00 71 331,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 867,29 0,00 867,29

3110 Świadczenia społeczne 867,29 0,00 867,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 300,00 7 064,00 31 364,00

3110 Świadczenia społeczne 24 300,00 6 832,25 31 132,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 231,75 231,75

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 100,00 0,00 39 100,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

39 100,00 0,00 39 100,00

855 Rodzina 13 907 000,00 63 051,00 13 970 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 992 000,00 -17 000,00 6 975 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 982 426,00 -17 000,00 6 965 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 142,00 0,00 6 142,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058,00 0,00 1 058,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 0,00 82,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 292,00 0,00 2 292,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 832 000,00 83 000,00 6 915 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 060 644,00 0,00 6 060 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 0,00 164 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 020,00 0,00 9 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 074,00 83 000,00 660 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 990,00 0,00 9 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 0,00 2 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 492,00 0,00 7 492,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 51,00 51,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42,14 42,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7,20 7,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,03 1,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,63 0,63

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 000,00 -3 000,00 80 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 000,00 -3 000,00 80 000,00

Razem: 14 048 304,29 95 415,00 14 143 719,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630385D5-E8EB-4827-B8C0-8B60D42B8316. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

